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Uczelnia partnerska Klaipeda State University of Applied Sciences w Kłajpedzie na Litwie
zaprasza dwóch studentów naszej uczelni w ramach kierunku Turystyka do udziału w
mieszanych programach intensywnych (BIP – Blended Intensive Programs).

      

 

  

Mieszane programy intensywne (Blended Intensive Programme -BIP) są to krótkie intensywne
programy polegające na połączeniu mobilności fizycznej i wirtualnej ułatwiające pracę
zespołową i wymianę doświadczeń na podstawie e-uczenia się opartego na współpracy.

  

Podczas mieszanych programów intensywnych grupy studentów mogą podejmować
krótkotrwałą mobilność fizyczną za granicą połączoną z obowiązkowym komponentem
wirtualnym.

  

Komponent wirtualny musi zapewniać osobom uczącym się przestrzeń do wspólnej i
jednoczesnej pracy online nad konkretnymi zadaniami, które stanowią część mieszanego
programu intensywnego i przyczyniają się do osiągnięcia ogólnych efektów uczenia się.

  

Typy mobilności:

  

a) fizyczna – należy przez to rozumieć wyjazd za granicę do kraju uczelni organizatora w celu
zrealizowania uzgodnionego programu BIP, minimalna długość pobytu to 5 dni a maksymalna
to 30 dni, bez uwzględniania dni na podróż;

  

b) wirtualna (zdalna) – należy przez to rozumieć realizację wirtualnego programu BIP, która
przebiega w formie zdalnej wyłącznie poza krajem uczelni organizatora i umożliwia pracę
zespołową i wymianę doświadczeń na podstawie e-uczenia się.
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Temat: Wykorzystanie systemów informacji geograficznej (GIS) do dostarczania zasobów
turystycznych.

  

Szczegółowe informacje odnoszące się do programu można uzyskać w Welcome Centre
uczelni - pokój 175R.

  

Liczba ECTS: 3

  

Rejestracji na udział w BIP-ach należy dokonać do 23 września 2022 r. za pośrednictwem
formularza zgłoszeniowego: 
&nbsp;Formularz_zgoszeniowy_BIP.docx
który należy przesłać na następujący adres mailowy 
welcome@akademiabialska.pl
do godziny 
15.30
.
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